
 

DECYZJA Nr 241/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej  

w Uniwersytecie  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW oraz § 5 ust. 1 i 2 Wewnętrznej Procedury 

Antymobbingowej UKSW stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2014 Rektora UKSW z dnia 

26 listopada 2014 r.  w sprawie wprowadzenia w UKSW Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej, oraz 

w związku z art. 94³ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze skargą wniesioną przez pracownika Działu Zamówień Publicznych dotyczącą 

wystąpienia zjawiska mobbingu w relacjach służbowych, powołuje się Komisję antymobbingową  

w osobach:  

1) mgr Jakub Kowalski – Mąż Zaufania - Przewodniczący; 

2) dr hab. Małgorzata Wrześniak, prof. uczelni – Przedstawiciel Związków Zawodowych NSZZ 

Solidarności;   

3) dr Paweł Czarnecki – Przedstawiciel Związków Zawodowych NZZP UKSW; 

4) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni – Prorektor ds. studenckich i kształcenia - Przedstawiciel 

pracodawcy; 

5) mgr Wioletta Markiewicz – kierownik Działu Kadr – Przedstawiciel pracodawcy. 

2. Zadania Komisji określa Wewnętrzna Procedura Antymobbingowa. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


